2024年５月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証グロース）

株式会社 HUMAN LIFE社の ZEUS WiFi for GLOBALに付帯する

多言語通訳サービス提供開始のお知らせ

24時間 365日対応の多言語コンタクトセンターサービスを提供する株式会社インバウンドテック（本社：東京都

新宿区、代表取締役 社長執行役員：東間 大、以下「当社」）はこの度、株式会社 HUMAN LIFE（本社：東京都新宿

区、代表取締役社長：板垣 瑞樹、以下、「HUMAN LIFE社」）が提供する海外専用 Wi-Fi「ZEUS WiFi for GLOBAL」

（https://zeuswifi-global.jp/）利用者向けに、映像を使った通訳サービス（英語・中国語・韓国語・ポルトガル

語・スペイン語）を 24時間 365日体制にて提供することとなりましたのでお知らせします。

本サービスは ZEUS WiFi for GLOBAL契約者が海外で言葉の対応に困った際、Wi-Fi申込後にメールにて送付さ

れる URL からアクセスするだけで、手軽に当社のオペレーターを介した通訳を利用できるサービスとなっており、

交通機関の利用、決済、手続など外国での様々なケースでご利用いただけます。ZEUS WiFi for GLOBALでは、現在

無料お試しキャンペーン実施中のため ZEUS WiFi for GLOBAL契約者であれば、渡航期間中いつでも無料でご利用

可能です。

ZEUS WiFi for GLOBALに関しては、HUMAN LIFE社のプレスリリースをご覧ください。

（https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000020.000054051.html）

 なお、本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

■株式会社インバウンドテックについて

会社名：株式会社インバウンドテック

代表者：代表取締役 社長執行役員 東間 大

所在地：東京都新宿区新宿 1-8-1 大橋御苑駅ビル

事業内容：マルチリンガル CRM事業、セールスアウトソーシング事業

ＵＲＬ：https://www.inboundtech.co.jp/

■株式会社 HUMAN LIFEについて

会社名：株式会社 HUMAN LIFE

代表者：代表取締役社長 板垣 瑞樹

本 社：東京都新宿区新宿 2-16-6 新宿イーストスクエアビル

事業内容：情報通信サービスを基盤としたテレコム事業及びサービス＆ソリューション事業

ＵＲＬ：https://humanlife.co.jp/

【本リリースに関するお問合せ先】

株式会社インバウンドテック IR担当 it-ir@inboundtech.co.jp